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 עפ"י דירוג Dun's 100 של חברת Dun & Bradstreet שפורסם בחודש יוני 2024, הדירוג מבוסס על מודל המשקלל מספר פרמטרים 
וביניהם: סך המאזן, פרמיות ברוטו ורווח כולל בהתאם לדוחות כספיים לשנת 2023, מתוך 14 החברות שהוצגו בדירוג.

"הפניקס אינווסט" הינו השם המסחרי של פוליסת חיסכון, תכנית פרט - מסלול לחיים שבניהול הפניקס חברה לביטוח בע"מ. 
תנאי המוצר הינם בהתאם לתכנית הביטוח. האמור אינו מהווה ייעוץ מכל סוג שהוא.

מקום ראשון 
מבין קבוצות הביטוח

בישראל עפ״י דירוג
duns 100

אביה בן חזקיהו
מנהלת מכירות תחום חסכון 

ארוך טווח וביטוח חיים , הפניקס
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ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  6
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לשכת סוכני הביטוח לא תקים ועדת איתור למינוי מנכ"ל חדש עד 
2025. כך  סוף הקדנציה של הנהלת הלשכה הנוכחית בנובמבר 
נודע לעדיף. עוד נודע כי בלשכה סבורים כי מספיק למנות מנהל 
אדמיניסטרטיבי, לפחות עד תום הקדנציה הנוכחית, במקום המנכ"ל 

דרור שלו שיסיים בקרוב את תפקידו.
הלשכה ושלו הגיעו להסכמות בדבר סיום תפקידו של המנכ"ל ב-31 
באוגוסט, זאת עקב שובו לשירות הציבורי-מוניציפלי, אשר תואמת את 
התמחותו והכשרתו ומומחיותו בנושאי חירום מוניציפלי. נשיא הלשכה 
שלמה אייזיק הודה לשלו על תקופת כהונתו בלשכה ואיחל לו הצלחה 

רבה בהמשך דרכו.
שלו כיהן כמנכ"ל הלשכה בשנה האחרונה. קודם לכן כיהן במהלך 
ה-11 השנים הקודמות בתפקידים בכירים בעיריית חולון. שלו הוא 
סא"ל במילואים בפיקוד העורף, והוא בעל ניסיון עתיר שנים בממשקים 
מול משרדי ממשלה וגופים ציבוריים, בתכנון והובלה של תהליכים חוצי 

ארגון ובניהול צוותים גדולים.

הלשכה תרכוש משרדים חדשים לפעילות המטה
"אנחנו מסיימים את הסכם השכירות במבנה הלשכה הנוכחי ופועלים 
לרכישת נכס חדש ללשכת סוכני הביטוח. כמו כן, אנו צפויים בעתיד 
להמשיך להפעיל את המכללה לפיננסים וביטוח בשיתוף פעולה עם 

מכללת עדיף".
כך מסר נשיא הלשכה אייזיק, כשסקר השבוע בישיבת המועצה הארצית 
את פעילות הלשכה בשבועות אחרונים. הוא סיפר, כי "בתיאום עם רשות 
המסים ולשכת יועצי המס אנו מקדמים ייצוג נישומים מול רשויות המס. 
במקביל, אנחנו מטפלים מול משרד האוצר את נושא הארביטראז', 

ריענון תכניות החיסכון וההשקעות".
עוד ציין נשיא הלשכה כי "בשבוע שעבר נפגשנו עם אנשי אגף 
התקציבים באוצר, אנו מטפלים בבאגים ברפורמת הבריאות והיה דיאלוג 
מאוד פורה. קיימנו לאחרונה את ועידת טבריה וועידת הבריאות שהיו 
יוצאות מן הכלל ותרמו להעצמת הלשכה והסוכנים. בספטמבר תיערך 

הוועידה הפיננסית".
BIPAR )ארגון  נשיא הלשכה שחזר לאחרונה מכנס בוורשה של 
הברוקרים וסוכני הביטוח של אירופה(, סיפר: "עשינו יחסי ציבור אדירים 

בלעדי
לשכת סוכני הביטוח תתנהל ללא 

מנכ”ל עד סוף הקדנציה בנובמבר 2025
ימונה מנהל אדמיניסטרטיבי במקום המנכ”ל דרור שלו שיעזוב ב-31 באוגוסט

למדינת ישראל. היה מרגש להניף את הדגל על אדמת פולין, בטח בימים 
אלה. במהלך הכנס למדנו דברים חדשים, כמו שמדינת ישראל נחותה 
בכמות חברות הביטוח למיליון איש. הממוצע באירופה עומד על 14 
חברות ביטוח למיליון איש, ומנגד בישראל 1.4 חברות ביטוח למיליון 
איש. הפער העצום הזה תורם ליוקר המחייה, לכוח עודף של חברות 
הביטוח והסרת מוצרים באופן חד צדדי. לכן, אני מקדם במלוא העוצמה 
הכנסת שחקנים זרים לפעילות בישראל. במדינה כמו פולין, פועלות 
53 חברות ביטוח מקומיות ועוד 450 חברות ביטוח מהאיחוד האירופי". 
לסיכום ציין אייזיק: "פגשתי לאחרונה את שר הכלכלה ניר ברקת שסיפר 
לי שהם שכחו את מוצרי הביטוח ברפורמת 'מה שטוב לאירופה – טוב 
לישראל'. ועכשיו אנחנו מקדמים את זה במלוא העוצמה מול ועדת 

הכספים ומשרד הכלכלה".

יו"ר הוועדה לביטוח כללי ישראל גלעד סקר את תכנית הוועדה 
לחודשים הקרובים. "נערוך מדי חודש השתלמויות לסוכנים בזום. 
בהשתלמויות ירצו מומחים מתחומים שונים ומגוונים, סוכנים, יועצים, 
עורכי דין ועוד. אנחנו ממשיכים בהקמת ספריית פודקאסטים מקצועיים 
לשימוש סוכני הביטוח. אנחנו פועלים על מנת לסייע לסוכני החברה 
הערבית שמתמודדים עם אתגרים רבים מצד חברות הביטוח בנושא 

ביטוחי החובה, ועובדים על כנס אילת בנובמבר".
)עוד על ישיבת המועצה הארצית – בעמוד 20(
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ועדת השרים לענייני חקיקה אישרה השבוע את הצעת החוק להסדרת 
עסקאות איגוח במשק הישראלי. הצעת החוק גובשה על ידי צוות 
מקצועי שהורכב מנציגים של בנק ישראל, משרד המשפטים, משרד 
האוצר, רשות המיסים, רשות ניירות ערך ורשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון. 
לפני כעשרים שנה המליצה הוועדה הממשלתית הראשונה על הסדרת 
עסקאות איגוח, ולפני כעשר שנים פורסם דוח של צוות בין-משרדי 
נוסף שהציע נוסח חוק ראשוני להסדרת התחום. איגוח הוא תהליך 
פיננסי שבו נכסים לא נזילים, כגון הלוואות או חובות, מומרים לניירות 
ערך סחירים. תהליך זה מאפשר לגופים פיננסיים לשחרר הון ולגייס 

מימון באופן יעיל יותר.
בבנק ישראל מציינים כי החוק החדש צפוי להביא מספר יתרונות 

משמעותיים למערכת הפיננסית בישראל:
• הגברת התחרות: האיגוח יאפשר לגופים פיננסיים נוספים להיכנס 
לשוק האשראי, מה שיגביר את התחרות ויוביל להוזלת עלויות האשראי 
לצרכנים ולעסקים. גופים חוץ-בנקאיים יוכלו להשתמש באיגוח כדי לגייס 
מקורות מימון נוספים ולהרחיב את פעילותם, מה שיספק אלטרנטיבות 
נוספות לצרכני האשראי ויצור לחץ תחרותי על הבנקים להוזיל את 

מחירי האשראי.
• ייעול התיווך הפיננסי: האיגוח יאפשר ניהול יעיל יותר של סיכונים 
ונזילות במערכת הפיננסית. באמצעות איגוח, מוסדות פיננסיים יוכלו 
להעביר חלק מהסיכונים שלהם למשקיעים המעוניינים בכך, ובכך לשפר 
את ניהול הסיכונים שלהם. בנוסף, האיגוח מאפשר להפוך נכסים לא 
נזילים )כמו הלוואות ארוכות טווח( לנכסים נזילים יותר, מה שמשפר 

את ניהול הנזילות במערכת.
• פיתוח שוק ההון: החוק יתרום להעמקת שוק ההון הישראלי ויספק 
למשקיעים מוסדיים אפיקי השקעה חדשים. איגרות חוב מגובות נכסים 
מספקות למשקיעים אפשרויות גיוון נוספות בתיקי ההשקעות שלהם, עם 
פרופילי סיכון-תשואה שונים. זה יכול לסייע בהגדלת היצע המכשירים 

הפיננסיים בשוק ההון הישראלי ולהגביר את עומקו ונזילותו.
• תמיכה בעסקים קטנים ובינוניים: האיגוח יאפשר פינוי הון במערכת 
הבנקאית, אשר יוכל להיות מוקצה למימון של עסקים קטנים ובינוניים. 
בנוסף, ניתן יהיה לאגח תיקי הלוואות של עסקים מהסוג הזה, מה 
שעשוי להוביל להוזלת האשראי עבורם. גופים חוץ-בנקאיים יוכלו 
להתמחות במתן אשראי לעסקים קטנים ובינוניים ולהוזיל את מקורות 

המימון שלהם באמצעות איגוח, כפי שמקובל במדינות רבות בעולם.
• התאמה לסטנדרטים בינלאומיים: החוק יביא את ישראל לקו אחד 
עם מדינות מפותחות רבות בעולם, בהן האיגוח הוא כלי פיננסי מקובל 

ציון דרך במערכת הפיננסית: אושר החוק 
להסדרת עסקאות איגוח במשק הישראלי

החוק צפוי להביא מספר יתרונות משמעותיים למערכת הפיננסית בישראל, בהם 
הגברת התחרות, ייעול התיווך הפיננסי, פיתוח שוק ההון ושיפור יעילות הקצאת ההון

ונפוץ. התאמה זו לסטנדרטים בינלאומיים תאפשר לגופים פיננסיים 
ישראליים לפעול ביתר קלות בזירה הגלובלית, תוך שימוש בכלים 
פיננסיים מתקדמים המקובלים בעולם. זה יכול לתרום לשיפור היעילות 
והתחרותיות של המערכת הפיננסית הישראלית בהשוואה בינלאומית.
• שיפור יעילות הקצאת ההון: האיגוח מאפשר להפריד בין יצירת 
האשראי לבין מימונו. כך, גופים שיש להם יתרון יחסי ביצירת אשראי 
)כמו בנקים( יכולים להתמקד בכך, בעוד שגופים שיש להם יתרון יחסי 
בגיוס הון ארוך טווח )כמו גופים מוסדיים( יכולים לממן את האשראי 

הזה. זה מוביל להקצאת הון יעילה יותר במשק.

“הפקת לקחים ממשברים פיננסיים גלובליים”
נגיד בנק ישראל, פרופ' אמיר ירון: "אישור תזכיר חוק האיגוח הוא 
צעד משמעותי בפיתוח וייעול המערכת הפיננסית בישראל. האיגוח, 
המהווה כלי מקובל במדינות מפותחות רבות, צפוי לתרום להגברת 
התחרות, להרחבת מקורות המימון במשק ולהוזלת עלויות האשראי. 
יתרה מכך, הוא יאפשר פיזור סיכונים יעיל יותר בכלכלה ויסייע בפיתוח 
שוק האשראי החוץ-בנקאי. חשוב לציין כי החוק גובש תוך הפקת לקחים 
ממשברים פיננסיים גלובליים, ומדגיש את חשיבות ניהול הסיכונים 

הנאות והרגולציה המתאימה".

 "תתאפשר ודאות משפטית וכלכלית 
לעסקאות איגוח”

רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון בירכה על אישור הצעת החוק להסדרת 
עסקאות איגוח במשק הישראלי. "החוק מהווה צעד משמעותי נוסף 
לקידום שוק ההון המקומי ולחיזוק המערכת הפיננסית בישראל. יישום 
החוק יאפשר ודאות משפטית וכלכלית לעסקאות איגוח שמבצעים, 
בין היתר, הגופים המוסדיים ונותני שירותי האשראי, יגביר את יעילות 
השוק וירחיב את היצע מוצרי ההשקעה. כמו כן, החוק צפוי לתרום 
להוזלת מקורות המימון ולהגדלת היצע האשראי לציבור ולעסקים 

קטנים ובינוניים".



תודה שדירגתם אותנו במקום הראשון 
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איכות השירות
הוגנות הטיפול בתביעות

זמני התגובה

מבטיחים שנמשיך לתת לכם ולמבוטחים שלכם
שירות מהיר, איכותי ומקצועי!
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מליאת הכנסה אישרה השבוע )ג'( בקריאה שנייה ושלישית הצעת חוק 
שיזמה לשכת סוכני הביטוח יחד עם יו"ר השדולה לעסקים קטנים, 
ח"כ אושר שקלים )הליכוד(, במסגרתה עצמאים ששירתו במילואים 
במהלך המלחמה, יוכלו להפקיד כספים לקרנות ההשתלמות ולקופות 

גמל לקצבה בגין שנת 2023, גם במהלך 2024.
במסגרת החוק שאושר נקבע כי עצמאי ששירת במילואים מפתיחת 
מלחמת חרבות ברזל ועד סוף שנת 2023, יוכל להפקיד כספים לקרן 
השתלמות לעצמאים ולקופת גמל לקצבה לעצמאי בשנת 2024, 
ולבקש כי כספים אלו יחשבו ויקנו לו הטבות מס, כאילו הפקיד אותם 
בשנת 2023. פעולה זו יכולה להתבצע גם עבור בת או בן זוג עצמאי 

של משרת מילואים.
אם המלחמה תימשך גם עד סוף 2024, ההסדר ימשיך לתוך 2025.

נשיא לשכת סוכני הביטוח שלמה אייזיק: "הכנסת אישרה חוק חשוב 
מאוד לטובת משרתי המילואים העצמאים, ואני גאה שהיינו שותפים 

הצעת חוק שיזמה לשכת סוכני הביטוח אושרה בקריאה שנייה ושלישית: 

הוארכה תקופת ההפקדה לגמל והשתלמות 
לעצמאים ששירתו במילואים

נשיא הלשכה שלמה אייזיק: אנשי המילואים העצמאים הם הסקטור 
שהכי נפגע מתחילת המלחמה, והמדינה לא הצליחה עדיין להעניק 
להם את מלוא תשומת הלב, התמיכה והפתרונות להם הם זקוקים

למהלך פורץ דרך זה. תודה רבה לח"כ אושר שקלים ויו"ר ועדת הכספים 
ח"כ משה גפני על שיתוף הפעולה הפורה למען משרתי המילואים. 
אנשי המילואים העצמאים הם הסקטור שהכי נפגע מתחילת המלחמה, 
והמדינה לא הצליחה עדיין להעניק להם את מלוא תשומת הלב, 
התמיכה והפתרונות להם הם זקוקים. עשינו היום צעד ראשון וחשוב 

בכיוון״.



 1 מתוך 3 אירועי סייבר
כוונו כנגד עסקים קטנים ובינוניים*

המבוטחים שלך יכולים להיות
  הבאים בתור...

לפרטים מלאים פנו לצוות החיתום במחוז

Cyber מנורה
ההגנה המיטבית לעסק

כיסוי לנזקי העסק
הכולל אובדן הכנסות, טיפול באירועי 

כופר, פגיעה במוניטין ועוד

כיסוי לנזקים הנגרמים לצד ג' 
הכולל נזק בשל דליפת מידע של לקוחות 

ופיצוי במסגרת תביעות ייצוגיות

שירותי ניהול אירוע
48 שעות ליווי ע"י צוות מומחי סייבר, 

ייעוץ משפטי ויחסי ציבור

מנורה מבטחים ביטוח בע"מ* אירוע סייבר עם פוטנציאל נזק משמעותי, לפי דו"ח מערך הסייבר הלאומי לשנת 2022, פורסם במאי 2023. בכפוף לתנאי החברה והפוליסה.
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המשחקים האולימפיים ה-33 ייפתחו בסוף השבוע בפריז, ועל פי מדד 
פספורטכארד נראה שמספר הישראלים המבקרים בבירה הצרפתית 
השנה יהיה נמוך משמעותית בהשוואה לשנה שעברה. על פי הנתונים 

של החברה, שיעור הישראלים המבקרים בצרפת יהיה נמוך 
ב-30% בהשוואה לתקופה המקבילה בשנה שעברה. 
מפספורטכארד נמסר כי בעקבות ההתרעות הרבות 

שהצטברו לקראת פתיחת המשחקים, בוצעה בחדר 
המצב של החברה היערכות מיוחדת, בדגש על 
11 הערים שבהן ייערכו התחרויות האולימפיות. 
"מנתונים שהצטברו עד כה עולה כי צפויות סביב 

מתחמי המשחקים של הספורטאים הישראלים הפגנות 
פרו-פלסטיניות, ובחדר המצב מעדכנים באופן שוטף 

ובזמן אמת מטיילים ישראלים שמצוידים באפליקציית חדר 
המצב", נמסר מהחברה. 

לקראת המשחקים האולימפיים הכינו בפספורטכארד מדריך 
למטיילים הישראלים שיהיו בצרפת בחודש המשחקים 

הכולל מיפוי האזורים העשויים להיות פחות בטוחים לתייר הישראלי 
במיוחד בתקופה זאת. 

פספורטכארד: התרעות ב-11 ערים 
שבהן יתקיימו המשחקים האולימפיים

בחדר המצב של החברה הושלמה ההיערכות לכך וישראלים הטסים 
לאותן ערים יקבלו הנחיות בטיחות שהוכנו עבורם | שיעור הישראלים 
המבקרים בצרפת נמוך ב-30% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד

רונית סגל | 
צילום: הדר כהן

לדברי פספורטכארד, צרפת מדורגת במקום השני במפת ההתרעות של 
חדר המצב של החברה )מספר ההתרעות הגדול ביותר הוא בארה"ב(. 
בחודש שעבר נרשמו 139 התרעות בצרפת, עלייה של 11% בהשוואה 
לחודש מאי וזאת כאשר שליש מההתרעות מעדכנות על 
מיקומי הפגנות פרו-פלסטיניות וממליצות להימנע 

מהגעה לאזוריהן.
רונית סגל, מנכ"לית פספורטכארד: "במקביל לכך 
שנרשמת עלייה הולכת וגוברת בטיסות הישראלים 
לחו"ל ואנחנו נמצאים כבר בשיעור של 80% 
טסים לחו"ל בהשוואה לקיץ הקודם, המגמה 
לצרפת הפוכה ונרשמת ירידה בטסים אליה והיא 
אף אינה נכללת בחופש גדול זה ברשימת 10 היעדים 
הפופולריים ביותר לטיסה. במטרה להגביר את תחושת 
הביטחון של הישראלים במקום, נערכנו בחדר המצב 
למתן התרעות בזמן אמת למטיילים שנמצאים ברחבי 
המדינה ובדגש על אזורי התחרויות האולימפיות. כולנו 
בפספורטכארד מאחלים למשלחת הישראלית הצלחה רבה במשחקים 

האולימפיים".
 

https://galil-expert.co.il/car-claims/
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המכללה לביטוח ופיננסים של לשכת סוכני הביטוח ומכללת עדיף 
הכריזו על מיזוג ושותפות אסטרטגית.

במסגרת השותפות, כל הפעילות בעולמות הביטוח יתקיימו תחת 
המותג המכללה לביטוח ופיננסים של לשכת סוכני הביטוח בישראל, 
בעוד שהקורסים האחרים של מכללת עדיף ימשיכו להתקיים תחת 

המותג מכללת עדיף.
נשיא לשכת סוכני הביטוח שלמה אייזיק ציין: "המיזוג עם מכללת עדיף 
הוא צעד חשוב בשיפור השירות וההכשרה המקצועית שאנו מציעים 
לסוכני הביטוח בישראל. שיתוף הפעולה בין שתי המכללות יאפשר לנו 
לספק הכשרות מקיפות ומקצועיות, ולהעניק לחברי הלשכה הטבות 

ייחודיות בקורסים השונים".
מנכ"ל מכללת עדיף עופר נוריאל הוסיף: "אנו נרגשים מהמיזוג עם 
המכללה לביטוח ופיננסים של לשכת סוכני הביטוח בישראל. השותפות 
הזו תאפשר לנו להמשיך ולספק הכשרות איכותיות ומתקדמות לכלל 
הציבור, תוך חיזוק הקשר עם סוכני הביטוח והרחבת השירותים שאנו 

מציעים להם".
סוכני הביטוח החברים בלשכה ייהנו מהטבות ייחודיות בקורסים 
שיתקיימו במכללה, דבר שיחזק את מעמדם המקצועי ויאפשר להם 

לקבל את ההכשרה הטובה ביותר בענף הביטוח והפיננסים.
המכללה לביטוח ופיננסים של לשכת סוכני הביטוח בישראל הוקמה 
בשנת 1991 ומספקת הכשרות מקצועיות בתחום הביטוח והפיננסים. 
המכללה ממוקמת בתל אביב ויש לה סניפים נוספים בחיפה ובירושלים. 
המכללה מתמחה בפיתוח והעברת קורסים בתחומים שונים, ביניהם 

חיתום, שמאות, ביטוח בריאות, ביטוח חיים וביטוח רכוש.

המכללה לביטוח ופיננסים של לשכת סוכני הביטוח 
ומכללת עדיף הודיעו על מיזוג ושותפות אסטרטגית

נשיא הלשכה שלמה אייזיק: המיזוג הוא צעד חשוב בשיפור השירות וההכשרה המקצועית שאנו 
מציעים לסוכני הביטוח | מנכ”ל מכללת עדיף עופר נוריאל: השותפות תאפשר לנו להמשיך 

ולספק הכשרות איכותיות ומתקדמות לכלל הציבור, תוך חיזוק הקשר עם סוכני הביטוח

מימין: שלמה אייזיק ועופר נוריאל

מכללת עדיף הוקמה בשנת 2005 ומתמחה בהכשרה מקצועית בתחום 
הביטוח, הפנסיה והפיננסים. המכללה מציעה מגוון רחב של קורסים 
והכשרות מקצועיות, תוך דגש על איכות ההוראה ושימוש בשיטות 
הוראה חדשניות ומתקדמות. המכללה פועלת מתוך מחויבות לרמה 

מקצועית גבוהה ולערכים של אתיקה מקצועית.

פיננסים והשקעות על הבר
בשיתוף

לפרטים ולהרשמה<

 30.07.2024 | 17:30-20:00
JEM'S | אפעל 15, פתח תקווה

*מספר מקומות מוגבל

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeI7NXRwAxYTaRbJsO66jl5k5rmG61bMyDD1bUMXB_pDhaAzw/viewform


ש. שלמה חברה לביטוח בע”מ
shlomo-bit.co.il

חדש משלמה ביטוח: מסלול עסקי
להפקה במחוזות ובמשרד הסוכן

מחירים 
אטרקטיביים

המסלול מיועד
לעסקים קטנים/בינוניים

פרמיה 
מודולרית

הפקה ידידותית ונוחה 
לסוכן

• המסלול מיועד לעסקים עם רמת סיכון 3-1 
ללא סקרים, סכומי ביטוח ותנאי כיסוי רחבים: • מקסימום לרכוש )כולל אובדן 

רווחים( 5,000,000 ₪ לאתר • צד ג' מקסימום גבול אחריות 5,000,000 ₪ • אחריות 
מוצר/מקצועית מקסימום גבול אחריות, עד 500,000 ₪ וכמובן חבות מעבידים, ציוד 

אלקטרוני • סחורה בהעברה, כספים וכו'.

עסק קטן 
או בינוני?

קחו את זה ב-
Easy

פוליסת ביטוח לעסקים קטנים ובינוניים

שלמה

*מספר מקומות מוגבל



כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  16

גיליון 1241 | יום ה', י' בתמוז תשפ"ג | 29.6.2023

כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  16

ת ו מ ח ת  ו ש ד ח
גיליון 1295 | יום ה', י"ט בתמוז תשפ"ד | 25.7.2024

בית המשפט העליון דחה בתחילת השבוע ערעור על פסק דין שניתן 
בבית המשפט המחוזי שדחה בקשה לאישור תובענה כייצוגית נגד 
שלוש חברות ביטוח ושתי קופות חולים בטענה כי הן מסרבות לבטח 
בביטוח סיעודי את המבקשים )הם המערערים( ומועמדים נוספים 
לביטוח, המצויים על הספקטרום האוטיסטי או שהן קובעות תנאים 
בלתי סבירים עבורם, ללא כל מתן הסבר או הצדקה להתנהלותן. עוד 
נטען כי הן נמנעות, בניגוד לדין, ממתן תשובה מפורטת למועמדים 
לביטוח אודות הסירוב. פסק הדין בעליון ניתן לאחר שהמערערים קיבלו 
את המלצת השופטים נעם סולברג, דוד מינץ ויעל וילנר לחזור בהם 

מהערעור שהוגש ב-18 באפריל 2023.
התביעה והבקשה לאישורה כייצוגית הוגשה בדצמבר 2017 נגד חברות 
הביטוח הראל, מגדל וכלל ביטוח ונגד קופות החולים כללית ומכבי. 
ב-6 בפברואר 2023 ניתן בבית המשפט המחוזי בירושלים פסק דין 
הדוחה את התביעה. התובעים טענו כי מעבר לסירוב עצמו ועל אף 
הנחיות מפורשות של המפקחת על הביטוח בנושא ותקנות חדשות 
שהותקנו, נמנעות המשיבות ממתן תשובה מפורטת ומכבדת למועמד 
לביטוח אודות הסירוב וההנמקות המפורטות עליו, ומבירורים שנערכו 
מסתבר כי הסירוב איננו מסתמך על נתונים סטטיסטיים אקטואריים 

או רפואיים רלבנטיים.
עילות התביעה שנטענו היו, בין היתר, הפרת הוראות חוק השוויון, 
הפרת תקנות השוויון הפרת הכרעת המפקחת על הביטוח, הפרת 
חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו, הפרת חובה חקוקה בהתאם להוראות 
פקודת הנזיקין, הפרת חוק ביטוח בריאות ממלכתי, הפרת איסור הפליה 
הקבוע באמנה הבינלאומית לזכויות אנשים עם מוגבלות, הפרה של 
חוק החוזים, הפרה של חוק זכויות החולה, עוולה לפי חוק איסור הפליה 
במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, הפרת 

חוק הפיקוח על הביטוח.
התובעים טענו עוד, כי מעבר לסירוב עצמו ועל אף הנחיות מפורשות 
של המפקחת על הביטוח בנושא ותקנות חדשות שהותקנו, נמנעות 
המשיבות ממתן תשובה מפורטת ומכבדת למועמד לביטוח אודות 
הסירוב וההנמקות המפורטות עליו, ומבירורים שנערכו מסתבר כי 

נדחה בעליון ערעור על פסק דין שלא  
אישר הגשת תביעה כייצוגית בטענה 

לסירוב לבטח אוטיסטים בביטוח סיעודי
פסק הדין במחוזי קבע שהטענות היו כלליות ועמומות | התביעה הוגשה 

נגד חברות הביטוח הראל, מגדל וכלל ביטוח ונגד קופות החולים כללית ומכבי

הסירוב איננו מסתמך על נתונים סטטיסטיים אקטואריים או רפואיים 
רלבנטיים.

השופט רם וינוגרד אשר דחה את הטענות, ציין בין היתר כי "הדיון 
בבקשה התמשך על פני שנים מספר. בדיונים שהתקיימו לפני כבוד 
השופטת כנפי-שטייניץ היא הצביעה על הקשיים המובנים בבקשה, 
הן ביחס למבטחות ובפרט ביחס לקופות החולים שהטענות נגדן היו 

ונותרו כלליות, עמומות ובלתי ברורות".
"על אף כל זאת עמדו המבקשים על בירור הבקשה עד תומה, תוך 
הכברת הוצאות משפטיות רבות על המשיבות. אך בשל ההתחשבות 
במצב הרפואי של המבקשים )שהאבחונים בעניינם אינם זהים ברמת 
חומרתם(, ובשל חשש מאפקט מצנן הנוגע להגשת בקשות לאישור 
תובענות ייצוגיות הנוגעות לזכויות אנשים עם מוגבלויות, אסתפק 
בהטלת הוצאות בסכום סמלי ביותר על המבקשים. זאת, על אף ההנחה 
כי כל אחת מהמשיבות נשאה בהוצאות עבור שכר-טרחת עורכי דינה 
בסכום הגבוה עשרות מונים מסכום ההוצאות שייפסק לזכותן", ציין 
השופט וינוגרד שפסק כי כל אחת ממשפחות המבקשים תישא בהוצאות 
בסכום כולל של 2,000 שקלים לכל אחת מארבע הקבוצות המשיבות: 

הראל, מגדל, כלל ביטוח ומכבי, וכן כללית.
בפסק הדין שניתן בעליון נקבע כי המערערים יישאו בהוצאות בשיעור 

מופחת, בסך של 16,000 שקלים.



על פי מדד שירות לקוחות בביטוח נסיעות לחו״ל שפורסם על ידי רשות שוק ההון ביולי 2024
באמצעות פספורטכארד ישראל סוכנות לביטוח כללי (2014) בע“מ, מספר רישיון: 514831742 החברה המבטחת: דיויד שילד חברה לביטוח בע“מ.

פספורטכארד
נשארת בפסגה!

פספורטכארד גאה להגיע
לפסגות חדשות של שירות

ולקבל את הציון הגבוה ביותר
של כל ענפי הביטוח אי פעם!
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דנטל + / דנטל גולד

ספורט גולד רפואה פרטית

6ביוטי +נספח רפואה פרטית https://mydoctor.co.il/mydoctor

יש כיסוי שיניים
ויש מיי דוקטור

כ-1,000 רופאי שיניים, מכוני צילום, שינניות 
ומומחים בפריסה ארצית

בדקו את הפריסה שלנו באתר
Mydoctor.co.il 8161* https://mydoctor.co.il/mydoctor

"הודעת הפרישה של ג׳ו ביידן, ארבעה חודשים בלבד לפני הבחירות 
לנשיאות ארה״ב ב-5 בנובמבר, מייצרת ממד נוסף וחדש, של אי ודאות 
עבור השווקים. לאחר שהתקבל הרושם שניצחונו של דונלד טראמפ 
כמעט כבר הוכרע, בורסת השמות של המתמודדים מטעם המפלגה 
הדמוקרטית נפתחה, כשמסתמן שהסיכויים כעת נוטים בבירור לטובתה 
של סגנית הנשיא, קמלה האריס". כך מעריך רמי דרור, מנכ"ל-שותף 

ב-Value השקעות מתקדמות, את השפעת פרישת ביידן 
מהמרוץ לנשיאות על השווקים.

לדבריו, "השווקים צפויים להגיב להתפתחויות בזירה 
הפוליטית בתזזיתיות, לכל הפחות עד להכרעה סופית 
באשר לזהות המתמודד הדמוקרטי. בהמשך ייקבע 
הסנטימנט בשווקים גם בהתאם להשקפותיו הכלכליות 
של המועמד החדש, לכשזה ייקבע. עיקר תשומת הלב 
תופנה להתבטאויותיו באשר למדיניות הפנים-כלכלית 
של ארה״ב כמו גם ביחס לגישה שייבחר לאמץ במסגרת 
מלחמת הסחר המתנהלת מול סין, אחד מהאיומים 

המרכזיים שמרחפים כעת מעל הכלכלה הגלובלית.
"כלומר, עצם הפרישה של ביידן טרפה את הקלפים בשני מישורים - בזה 
שלא יודעים את זהות המתמודד מטעם המפלגה הדמוקרטית )חשוב 
להבין את המצע הכלכלי ואת המדיניות שהוא מתכוון לאמץ שכן עם 
ביידן ידענו(. במישור השני - אם השווקים כבר תמחרו ניצחון כמעט 
ודאי לטראמפ, עכשיו הם צריכים לבצע חישוב מסלול מחדש בכל הנוגע 

“אי ודאות ותזזיתיות יאפיינו את השווקים 
בעקבות פרישת ביידן מהמרוץ לנשיאות”

רמי דרור, מנכ”ל-שותף ב-Value השקעות מתקדמות, על השלכות המהלך הדרמטי של נשיא ארה”ב

לזהות הנבחר. השוק עכשיו מתוח לכל התפתחות לכן נראה את הטון 
בזירה הפוליטית מכתיב, במידה מסוימת, את סנטימנט בשווקים".

זה ישפיע גם על שוק ההון הישראלי?
"על פניו, בשלב זה קשה לחזות האם וכיצד זה יכול להשפיע על 
השוק המקומי. אינדיקציות טובות יותר נקבל רק כאשר זהות הנבחר 
תוכרע יחד עם התבטאויותיו ולגישה שתנקוט ארה"ב בכל הנוגע 

להתערערות המצב הבטחוני אצלנו.
"בכל מקרה, לגבי המועמד הדמוקרטי שייבחר, תשומת 
הלב תופנה להתבטאויותיו באשר למדיניות הפנים-

כלכלית של ארה"ב כמו גם ביחס לגישה שייבחר לאמץ 
במסגרת מלחמת הסחר המתנהלת מול סין, אחד 
מהאיומים המרכזיים שמרחפים כעת מעל הכלכלה 

הגלובלית".
מה אפשר לומר בהקשר לכך אם טראמפ ייבחר?

"טראמפ נתן את יריית הפתיחה למלחמת הסחר ועל פניו 
הוא נתפס כיותר אגרסיבי במדיניות הסחר של ארה"ב. 
זה השתקף רק לאחרונה כשהתבטא בנוגע לטייוואן 
בהצהרתו כי זו תידרש לשלם לארה"ב על מטריית ההגנה שמספקת 

לה".
"כך או כך, בשלב זה נותר למשקיעים בבורסות לאחוז בוודאות היחידה 
שנותרה בידיהם: ג׳ו ביידן כבר לא יהיה הנשיא הבא של ארה״ב", 

מסכם דרור.

רמי דרור | 
צילום: חן שריזיאן

הראל פיננסים, זרוע הפיננסים של קבוצת הראל, פנתה לשוק הקרנות 
המחקות וזכתה בשבוע החולף לביקושים גבוהים במיוחד בהנפקת 

סדרה חדשה של הראל פיקדון סחיר. בכך הפכה לחברה 
הראשונה שמנצלת תקנה חדשה של רשות ניירות ערך 
המאפשרת לקרנות מחקות להשקיע במוצר פיקדון סחיר 

כחלק מניהול ההשקעות.
בשלב המוסדי, קיבלה הראל ביקושים של יותר מ-2.1 
מיליארד שקלים מגופים מוסדיים המנהלים קרנות מחקות 
וקרנות כספיות, מתוכם נענתה החברה והנפיקה 1.3 

מיליארד שקלים.
נמסר, כי האג"ח החדש שהונפק, הראל פיקדון סחיר 
סדרה ד', הוא אג"ח בדירוג AAA בריבית שקלית משתנה, 

המגובה במלואו בפיקדון בבנקים ישראלים המדורגים AAA. עוד נמסר, 

הראל פיננסים הנפיקה בשלב המוסדי 1.3 מיליארד 
שקלים בסדרה חדשה של פיקדון סחיר

חגית ציטיאט לוין | 
צילום: שרון אלדר

כי "האג"ח סחיר בבורסה ונושא ריבית בנק ישראל בתוספת מרווח של 
0.12%, המשקף למזמינים תשואה שנתית של 4.62%. כספי 
האג"ח מגובים בפיקדונות המופקדים בבנקים המובילים 

בישראל בדירוג AAA  בפרופיל סיכון נמוך".
הראל פיקדון סחיר היא חברה בבעלות מלאה של 
הראל פיננסים, בניהולו של עו"ד אופיר רוטשילד, 
והיועץ המשפטי  המשנה למנכ"ל הראל פיננסים 
סדרות של  ארבע  כיום  מנהלת  היא  של החברה. 
 פיקדון סחיר בהיקף כולל של כ-4.8 מיליארד שקלים. 
חגית ציטיאט לוין, מנכ"לית הראל פיננסים: "הגיוס 
המרשים הוא עדות נוספת להצלחה של אסטרטגיה 
עסקית ששמה במרכז את הלקוח. נמשיך לפתח פתרונות 

השקעה ומוצרים חדשים לטובת לקוחותינו".
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בישיבת המועצה הארצית של לשכת סוכני הביטוח שנערכה השבוע, 
סקר יו"ר הוועדה להסגת גבולות המקצוע עו"ד יניב גוב-ארי את 

פעילות הוועדה החדשה שהוקמה לאחרונה בלשכה, בשיתוף עם 
סוכני הביטוח עופר חורש וציפי וילצ'ינסקי.

הוועדה הוקמה על מנת לטפל ולמנוע פעולות העולות 
לכדי הסגת גבול מקצוע סוכן הביטוח. שידול מבוטחים 
לאיתור ומשיכת כספי חסכונותיהם. הטעיה מכוונת במסגרת 
פרסומים שיווקיים הקשורים לפעילות סוכן הביטוח. התחזות 
לאתרים ממשלתיים או איגודים מקצועיים בתחום הביטוח. 

הצעות לייעוץ ו/או שיווק בתחום הביטוח ללא רישיונות או 
בניגוד להוראות הדין.

גוב-ארי הזהיר: "גורמים עבריינים מצאו שיטה קלה לעשות 
כסף - איתור כספים אבודים - זה נשמע כאילו יד נעלמה 

מצאה פנינים שלא ידעו על קיומם. מדובר במספר חברות שמתקשרות 
לפנסיונרים וחד הוריות ומספרים להם שקרים שהמדינה מינתה אותם 

“עבריינים מצאו שיטה קלה לעשות 
כסף - איתור כספים אבודים”

יו”ר הוועדה להסגת גבולות המקצוע בלשכת סוכני הביטוח עו”ד יניב גוב-ארי: 
אנחנו הולכים לצאת בקמפיין שיציף את הנושא הזה ויזהיר את הציבור מפני 

הנוכלים והעבריינים האלה. ונקדם חקיקה שתימנע שידול איתור כספים אבודים

ל  מ ג ו ה  י ס נ פ

לאתר להם כספים אבודים. מחתימים אנשים ושותלים חתימה שלהם 
על גבי מסמכים דרקוניים שמאפשרים פנייה להוצאה לפועל ללא אישור 

וחתימה על שטרי חוב".
גוב-ארי הוסיף: "פנו למבוטח בן 80, 'מצאו' לו שני מיליון 
שקלים בקופות גמל וקרנות השתלמות, כספים שהוא 
ידע שיש לו, והוציאו לו דרישת תשלום על עמלה 
ופנייה להוצאה לפועל. מדובר בעבריינים שעושים 

כסף קל. ואני כבר חטפתי איומים".
גוב-ארי סיכם: "אנחנו הולכים לצאת בקמפיין שיציף 
את הנושא הזה ויזהיר את הציבור מפני הנוכלים 
והעבריינים האלה. ונקדם חקיקה שתימנע שידול 
איתור כספים אבודים. נקים ממשק אינטרנטי ייעודי 
שבו כל מבוטח יוכל להגיש תלונה מפורטת. נוביל את 
חזית המאבק בנוכלויות, נטפל במתחזים, נחשוף אותם ונוביל הליכים 

משפטיים מולם".

לשכת סוכני הביטוח דורשת לבטל את 
תקרת ההפקדה בקופות גמל להשקעה

יורם לביאנט, מ”מ יו”ר הוועדה הפנסיונית בלשכת סוכני הביטוח, מסר בישיבת 
המועצה הארצית של הלשכה כי התקיימה פגישה עם מנכ”ל רשות המסים 
על מנת לאפשר לסוכני הביטוח לקחת חלק בהליכי הפרישה ועזיבת עבודה

יורם לביאנט, מ"מ יו"ר הוועדה הפנסיונית בלשכת סוכני 
הביטוח, סקר בישיבת המועצה הארצית של הלשכה 

שנערכה השבוע את פעילות הוועדה בנושא הארביטראז׳ 
ודרישת הלשכה שהשוק ימשיך להיות חופשי, שקוף 

ופתוח. כמו כן הציג את פעילות הלשכה בכנסת. 
"פעלנו בוועדת חוק, חוקה ומשפט בנושאי שמירה על 

זכויות פנסיוניות של חטופים, ואכן יצאו הוראות בנושא. 
אנו פועלים בוועדת הכספים על מנת להגדיל את תקרת 
ההפקדה בגמל להשקעה, ואף דורשים שלא תהיה כלל 
תקרת הפקדה. קידמנו הצעת חוק המשך הפקדות 
לעצמאים שנמצאים במילואים. הצעת החוק עברה קריאה 

שנייה. וכמו כן, פועלים על מנת למנוע מחברות הביטוח 
להעלות דמי ניהול לתקרת מקסימום ללקוחות שלא 
נמצאים בהסדר פנסיוני", מסר לביאנט לנוכחים 

בישיבת המועצה הארצית.
עוד אמר לביאנט כי: "השירות שרשות המסים 
מעניקה לאזרחים בתחום המיסוי הפנסיוני הוא 
זוועה, ערכנו בנושא פגישה עם ראש רשות המסים 
על מנת לאפשר לסוכני הביטוח לקחת חלק בהליכי 
הפרישה ועזיבת עבודה. כמו כן, אנו פועלים מול 
המסלקה הפנסיונית על מנת להמשיך ולשפר את 

עבודה המסלקה".

עו”ד יניב גוב-ארי

יורם לביאנט | 
צילום: סטודיו טל בדרק



*מספר המקומות מוגבל וההשתתפות מותנת בהרשמה מראש ובאישור המארגנים
* חניה חינם במתחם

17:30 | התכנסות
אוכל, בירה ומפגש עם חברים למקצוע

הבטיחו מקומכם <

18:00 | סקירה מקצועית: 
שוק ההון ועולם ההשקעות בשיתוף מומחי מנורה מבטחים

18:30 | איך הכסף עיצב את העולם
משה פרל, מנהל מכון ספרא לבנקאות באוניברסיטת תל-אביב, 

סופר ומרצה, לשעבר מנכ"ל איגוד הבנקים

מהן אגרות חוב חו"ל וכיצד מרווחים מהן?
גלית פולונסקי, מנהלת מחלקת חוב חו"ל, מנורה השקעות

סקירה מקצועית: השקעות במציאות משתנה
רועי קליין, מנהל תחום פיננסים

 30.07.2024 | 17:30-20:00
JEM'S | אפעל 15, פתח תקווה

סוכני ביטוח? עדיף בשיתוף מנורה מבטחים, 
מזמינות אתכם למפגש השני בסדרה. 

בואו לשמוע את המרצים הטובים בישראל, 
עם כוס בירה טובה, אוכל מעולה וחברים למקצוע.

פיננסים והשקעות
על הבר

בשיתוף

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeI7NXRwAxYTaRbJsO66jl5k5rmG61bMyDD1bUMXB_pDhaAzw/viewform
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ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  22
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מדברים אונליין

הדולר נחלש?
כשרואים רחוק
קל יותר
לשנות כיוון

מגדל חברה לביטוח בע״מ | המידע האמור הינו לידיעה בלבד והתנאים המחייבים את החברה הינם תנאי המסלול בלבד. האמור אינו מהווה המלצה, חוות 
דעת, הנחיה או הצעה לבצע או להימנע מלבצע פעולות כלשהן, ואין בו תחליף לייעוץ או שיווק )לרבות פנסיוני או למטרות השקעה( המתחשבים בנתונים 
המיוחדים של כל לקוח וצרכיו. אין לראות ברמת הסיכון בעבר או בתשואות העבר של המדדים הרלוונטיים או של מסלול זה אינדיקציה לרמת הסיכון 

בעתיד או לתשואות שיושגו בעתיד והאמור אינו מהווה התחייבות להשגת תשואה כלשהי.

״מסלול השקעה עוקב מדד S&P500 - בניהול מגדל שוקי הון״, מאפשר שילוב ומעבר בין מסלול החשוף 
לשינויים במט״ח לבין מסלול מגודר מט"ח באותה פוליסת חיסכון וללא אירוע מס.

בלעדי במגדל
מסלול עוקב מדד S&P500 מגודר מט״ח

למידע נוסף ניתן לפנות למפקח/ת שלך במגדל

ועדת הכלכלה של הכנסת אישרה את בקשת משרד התחבורה לתקן 
את תקנות רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, העוסקות בייצור, ייבוא 
וסחר במוצרי תעבורה כדי להגביר תחרות בשוק החלפים מבלי לפגוע 
בבטיחות. בנוסף, אישרה הוועדה לקריאה ראשונה גם את הצעתו של 
ח"כ בועז טופורובסקי לתקן את חוק שירותי הובלה, על מנת להחמיר 
ענישה בעבירה של העמסת מטען שלא בהתאם לתנאי רישיון הרכב.
מטרת תיקון התקנות היא לאפשר סחר חופשי בכ-25 אלף מוצרי 
תעבורה, ולהסדיר ייצור, יבוא וסחר של כ-80 סוגי מוצרי תעבורה 

מפוקחים, על מנת לעודד תחרות מבלי לפגוע בבטיחות. 
נציג משרד התחבורה, עו"ד דוד טמיר, הסביר, כי התקנות מסדירות 
את ענף מוצרי התעבורה ומעדכנות את האגרות. לדבריו, ניתן יהיה 
לייבא באופן חופשי את מרבית מוצרי התעבורה, ומוצרים בטיחותיים 
שאין להם דרישות תקינה – מוצרי בלימה, שמשון ביטחון, פנסים 
ומושבים לטרקטורון, טרקטור משא ורכב שטח – ניתן יהיה לייבא רק 

בתנאי שהחלפים הם מקוריים.
מנהל תחום הרכב באיגוד לשכות המסחר, עומר סלע, הזהיר כי 
הדרישה הזו לחלפים מקוריים עלולה להיות מדרון חלקלק, שעומד 
בסתירה למדיניות משרד התחבורה ולרפורמת הייבוא "מה שטוב 
לאירופה טוב לישראל". טמיר השיב כי הדרישה מצומצמת מאוד, ואם 
בעתיד תהייה תקינה ניתן יהיה לייבא גם חלפים שאינם מקוריים. מנהל 
תחום כלכלה באגף הרכבת, אליאס עזאם, הוסיף כי מדיניות משרד 
התחבורה מאפשרת ייבוא פתוח של 98%-99% ממוצרי התעבורה, 

ועדת הכלכלה אישרה תקנות 
להגברת תחרות בשוק החלפים

מדובר בתקנות של משרד התחבורה לרישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב שיאפשרו 
סחר חופשי בכ-25 אלף מוצרי תעבורה שאין להן דרישות תקינה - מבלי לפגוע בבטיחות

והתקנה מתייחסת לשלושה סוגי רכב שהיקף המכירות שלהם מאוד 
נמוך.

יו"ר הוועדה ח"כ דוד ביטן התייחס להערות וביקש כי באשר למוצרי 
התעבורה האמורים יוכלו היבואנים לפנות למשרד התחבורה, וככל 
שיתברר כי המוצרים זהים למוצרים המקוריים יוכל משרד התחבורה 
לבדוק זאת ולאשר את הייבוא שלהם. עו"ד טמיר ציין כי זו כוונת 
המשרד. היועצת המשפטית של איגוד המוסכים, עו"ד אינגריד הר 
אבן, התייחסה לסעיף הכולל הוראות טיפול בתלונות צרכנים, ואמרה 
כי הוא גורם לנטל פקידותי רב מידי על בעלי המוסכים. עו"ד טמיר ציין 
כי זה מה שקובע החוק, ואמר כי הסעיף נועד לאפשר מעקב לטובת 
הצרכנים. בתום הדיון אושרו התקנות פה אחד, בקולותיהם של היו"ר 

ביטן וח"כ שלום דנינו.
הוועדה גם דנה בהצעת ח"כ טופורובסקי, לתקן את חוק שירותי הובלה. 
ח"כ טופורובסקי הסביר, כי כיום ישנם עבריינים רבים שמעמיסים על 
משאיות מטען שלא לפי מה שמתיר להם הרישיון, הרבה יותר מהמשקל 
המותר, והדבר מוביל לתאונות. לדבריו, כיום הקנס הוא של 500 שקל 
בלבד, ולעיתים משתלם להעביר מטענים בצורה כזו, ולכן המעמיס 
יודע, המועמס יודע ואף אחד לא עושה כלום. לכן, הסביר, הוא מבקש 
לתקן את העבירה מקנס להזמנה לדין, שהשופט יכול להטיל בגינה 

עד 70 אלף שקל קנס.
ההצעה זכתה לתמיכה מצד משרד התחבורה והמשטרה ואושרה 

לקריאה ראשונה.
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מגדל חברה לביטוח בע״מ | המידע האמור הינו לידיעה בלבד והתנאים המחייבים את החברה הינם תנאי המסלול בלבד. האמור אינו מהווה המלצה, חוות 
דעת, הנחיה או הצעה לבצע או להימנע מלבצע פעולות כלשהן, ואין בו תחליף לייעוץ או שיווק )לרבות פנסיוני או למטרות השקעה( המתחשבים בנתונים 
המיוחדים של כל לקוח וצרכיו. אין לראות ברמת הסיכון בעבר או בתשואות העבר של המדדים הרלוונטיים או של מסלול זה אינדיקציה לרמת הסיכון 

בעתיד או לתשואות שיושגו בעתיד והאמור אינו מהווה התחייבות להשגת תשואה כלשהי.

״מסלול השקעה עוקב מדד S&P500 - בניהול מגדל שוקי הון״, מאפשר שילוב ומעבר בין מסלול החשוף 
לשינויים במט״ח לבין מסלול מגודר מט"ח באותה פוליסת חיסכון וללא אירוע מס.
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כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  24
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כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  24
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מבטח הרוכש רכב שנקבע כי הוא במצב של "אובדן להלכה" לשם 
תיקון, יחויב בתיקון הרכב בהתאם להערכת שמאי. כך בהצעת חוק 
שהונחה לאחרונה על שולחן הכנסת על ידי ח"כ מירב בן ארי. מדובר 
על תיקון הצעת חוק הגבלת השימוש ורישום פעולות בחלקי רכב 
משומשים )מניעת גניבות(, בכל הקשור לחובות החלות בעת רכישה 

או מכירה של רכב ניזוק.
עוד מוצע לקבוע כי מי שרוכש רכב ניזוק ממבטח, עוסק ברכב או בעל 
צי רכב, יתקן את הרכב במוסך שניתן לו רישיון לפי דין ויעדכן את מוכר 
הרכב, לפי העניין, בפרטי התיקון. מוצע כי רק לאחר קבלת אישור 
התיקון לפי הוראות החוק – יהא רשאי רוכש הרכב לקבל את רישיון 

הרכב ולהעביר בעלות על כלי הרכב המתוקן.
כמו כן, מוצע כי מבטח, בעל צי רכב או עוסק ברכב, ידווח, לפי העניין, 
לרשות הרישוי על כל מכירת כלי רכב ניזוק שהיה בבעלותו, ולא יאוחר 
מיום עסקים אחד ממועד העברת הבעלות. הדיווח יעשה אם הרכב 
הניזוק תוקן בטרם נמכר, הרכב הניזוק לא תוקן טרם נמכר ואם הרכב 

הניזוק נמכר לשם תיקון.
עוד מוצע כי רשות הרישוי תרשום הערה ברישיון הרכב, לאחר קבלת 
הדיווח מאחד הגופים כאמור ועד 48 שעות ממועד הדיווח, כי הרכב 
נמכר עם נזק. ככל ואחד הגופים כאמור לא ביצע את חובת הדיווח 
לרשות הרישוי, מוצע לקבוע כי יוטל עליהם קנס פי שבעה מהקבוע 

כיום, כלומר קנס של 204,400 שקלים, נכון ליוני 2024.

 “תופעה בעלת השלכות הרסניות על 
שלום הציבור ובטיחותו”

בדברי ההסבר בהצעת החוק נכתב כי כלי רכב רבים שניזוקו באופן 
קשה לאחר תאונת דרכים מוערכים על ידי שמאי הביטוח בשיעור של 
נזק קטן מ-60% מערך הרכב, במטרה שיהיה ניתן לסחור בהם לאחר 

שיקומם לטובת רווחי חברות הביטוח וסוחרי הרכב.
כלי רכב אלו מוגדרים כ"אובדן להלכה". אובדן להלכה נקבע כאשר נגרם 
נזק בשווי של 45% עד 59% מערך הרכב. בפני בעל הרכב עומדות 
שלוש אפשרויות – הראשונה, לתקן את הרכב בעלות גבוהה יחסית. 
השנייה, למכור את הרכב לפירוק, ולקבל תמורתו את שווי החלקים. 
השלישית, למכור את הרכב לחברת הביטוח לצורך שיקום הרכב. כאשר 
הרכב עובר לידי חברת הביטוח, יכולה החברה, לאחר התיקון, למכור 

הצעת חוק מטילה מגבלות בקשר לשיקום 
וסחר בכלי רכב שניזוקו באופן קשה

המגבלות המוצעות הן על חברות הביטוח, בעלי ציי רכב וכל מי שעוסק בתחום | 
חברות הביטוח יחויבו לתקן את הרכב בהתאם להערכת שמאי ולדווח לרשות הרישוי 
בתוך יום עסקים אחד על העברת הבעלות, שתיעשה רק אחרי קבלת אישור התיקון 

על פי חוק | רשות הרישוי תרשום הערה ברישיון הרכב כי הרכב נמכר עם נזק

את הרכב לסוחר וזאת במטרה להעלותו מחדש לכביש.
"תופעה זו של שיקום וסחר בכלי רכב שניזוקו באופן קשה היא בעלת 
השלכות הרסניות על שלום הציבור ובטיחותו, זאת מכיוון וכלי הרכב 
שנקנים על ידי חברות הביטוח ונשלחים לתיקון, לעיתים מתוקנים 
בצורה חלקית ולא באופן תואם למה שנקבע כי נדרש לתקן לפי חוות 

דעת הראשונה של השמאי", מוסבר בהצעת החוק.
באשר להיבט הצרכני, מוסבר כי ברכישת רכב מסוחר, צרכן עשוי לרכוש 
רכב שניזוק בתאונה קשה ושופץ כפי שתואר בדברי ההסבר, מבלי להיות 
מודע לקרות התאונה, לשיעור הנזק ולליקויי הבטיחות הקיימים ברכב.
"פרקטיקה זו מהווה סכנה ממשית לחיי הנוסעים ברכב ולחיי שאר 
המשתמשים בכביש. פרקטיקה זו אף משפיעה בצורה ישירה על היקף 
הפשיעה במדינת ישראל – זאת מכיוון והדרך השכיחה לספק חלקים 
משומשים לצורך שיקום רכבים המצויים במצב של 'אבדן להלכה' היא 
באמצעות גניבות רכב לפי 'הזמנה'. בהיבט הפלילי, מדובר בהרחבת 
היקף הסחר הפלילי בחלקי חילוף גנובים וביצוע תיקונים במתקנים 
שאינם מורשים במקום במוסכים הפועלים כחוק, כל זאת במטרה להוזיל 

עלויות לתיקון", מוסבר בהצעת החוק.
עוד מוסבר כי שיעור הנזק שנגרם לרכב הוא מידע בעל חשיבות רבה 
שיש לו השלכה על בטיחות הרכב ועל ערכו המסחרי. רכב ששיעור הנזק 
שלו גבוה, מחייב נקיטת צעדים אשר יבטיחו כי הרכב תוקן במקצועיות 
בהתאם להוראות היצרן. על מנת לאפשר פיקוח על רכבים שניזוקו 
באופן קשה, יש חשיבות לקבלת המידע על הנזק והקפדה על שקיפות 
לציבור. בדרך זו יהיה ניתן לפקח על חברות הביטוח הרוכשות רכב 
ב"אובדן להלכה", לאפשר לצרכן לקבל החלטה מושכלת בדבר רכישת 

הרכב ולמנוע את המצב הנוכחי של תיקון לא מספק.
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הכנה לעולם העבודה: תכנים מותאמים לצורכי השוק וסיוע 
בהשמה בחברות הביטוח, פיננסים ושמאות המובילות

תמיכה וליווי אישי: צוות מקצועי שילווה אתכם 
לאורך כל הדרך, מההרשמה ועד ההשמה 

מרצים מומחים בעלי ניסיון רב: לימודים בהנחיית 
המומחים הטובים ביותר בתחום השמאות. 

מרצים: אלון קרן - ראש ענף הרכוש באיגוד השמאים 
 אבי מרקוביץ - מהנדס חשמל | רן שלף - חוקר שריפות | אסף דוד 

פולה רוביצקי - מהנדסת וקונסטרוקטורית | ענת תמיר - ביטוח אלמנטרי | ועוד...

לפרטים נוספים ולהרשמה  <

קורס שמאות רכוש
הכשרה מקצועית מקיפה ומתקדמת: כל הידע 

המקצועי הנדרש כדי להיות שמאי רכוש מובילים בשוק

ע"י 
מפוקח 

משרד העבודה

מוכר ע"י איגוד השמאים



כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  25עדיף  כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  25עדיף 
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adif@adif-college.co.il | 073-7966655 | דרך משה דיין 52, תל אביב

הכנה לעולם העבודה: תכנים מותאמים לצורכי השוק וסיוע 
בהשמה בחברות הביטוח, פיננסים ושמאות המובילות

תמיכה וליווי אישי: צוות מקצועי שילווה אתכם 
לאורך כל הדרך, מההרשמה ועד ההשמה 

מרצים מומחים בעלי ניסיון רב: לימודים בהנחיית 
המומחים הטובים ביותר בתחום השמאות. 

מרצים: אלון קרן - ראש ענף הרכוש באיגוד השמאים 
 אבי מרקוביץ - מהנדס חשמל | רן שלף - חוקר שריפות | אסף דוד 

פולה רוביצקי - מהנדסת וקונסטרוקטורית | ענת תמיר - ביטוח אלמנטרי | ועוד...

לפרטים נוספים ולהרשמה  <

קורס שמאות רכוש
הכשרה מקצועית מקיפה ומתקדמת: כל הידע 

המקצועי הנדרש כדי להיות שמאי רכוש מובילים בשוק

ע"י 
מפוקח 

משרד העבודה

מוכר ע"י איגוד השמאים

https://www.adif-college.co.il/%D7%A7%D7%95%D7%A8%D7%A1-%D7%A9%D7%9E%D7%90%D7%95%D7%AA-%D7%A8%D7%9B%D7%A9


כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 26
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  26

מצטרפים לשירות    
WhatsApp 

ומקבלים מידע מקצועי 
ועדכונים חשובים, ללא עלות!

מערכת עדיף

להצטרפות לחצו כאן<
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חברת WebTech, מפתחת פלטפורמת הענן Botica AI, הודיעה על 
הרחבת התאמתה לתקני אבטחת מידע ופרטיות עם השגת 

תקן ISO/IEC 27001:2022 עבור מערכת ניהול אבטחת 
המידע שלה.

IT, שירותי פיתוח  התקן החדש, החל על פעילויות 
תוכנה ופריסות ענן של החברה, כולל פלטפורמת 
ה-AI של החברה, Botica, מצטרף לתקנים הקיימים 
של WebTech בתחום ה-GDPR והגנת הפרטיות. 

"צעד זה מחזק את מעמדה של החברה כמובילה בתחום 
ה-Secure & Responsible AI", מציינים בחברה.

 ISO/IEC 27001:2022 אנו גאים להוסיף את תקן"
לרשימת התקנים שלנו", אמר גיא שקולניק, מנכ"ל 
החברה. "יחד עם התאימות שלנו ל-GDPR ותקנות הגנת 

הפרטיות, זה מבטיח ללקוחותינו את הסטנדרטים הגבוהים ביותר של 
אבטחה והגנה על מידע".

שקולניק הוסיף: "בתחום הביטוח והפיננסים, אבטחת מידע והגנת 
פרטיות הם קריטיים. הלקוחות שלנו מטפלים במידע רגיש ביותר, 
ועמידה בתקנים אלו מבטיחה להם שהפתרונות שלנו עומדים 
בסטנדרטים המחמירים ביותר. זה לא רק עניין של ציות לחוק, אלא 
גם של בניית אמון עם לקוחות הקצה ושמירה על המוניטין של חברות 

הביטוח והפיננסים".
ל-WebTech פעילות רבה בענף הביטוח והפיננסים במסגרת היותה 

תחום AI לביטוח: WebTech קיבלה תקן 
ISO עבור מערכת ניהול אבטחת המידע שלה

הצטרפה לתכנית Well-Architected של AWS | המנכ”ל גיא שקולניק: זה לא 
רק עניין של ציות לחוק, אלא גם של בניית אמון עם לקוחות הקצה ושמירה על 

המוניטין של חברות הביטוח והפיננסים | לחברה פעילות רבה בענף הביטוח 
Techוהפיננסים במסגרת היותה זרוע המיישמת את פתרונות עדיף

.Techזרוע המיישמת את פתרונות עדיף
בנוסף, WebTech הודיעה כי לאחרונה הצטרפה לתכנית 
Well-Architected של אמזון. “הצטרפותנו לתכנית 
זו מאפשרת לנו למקסם את יכולות AWS כדי לספק 
שירות אמין ומאובטח ביותר ללקוחות Botica”, ציין 
שקולניק והוסיף: “זהו צעד נוסף במחויבות שלנו 
לספק פתרונות ענן מתקדמים ובטוחים לתעשיית 

הביטוח והפיננסים”.
 Well-Architected בחברה מסבירים כי תכנית
AWS מספקת מסגרת עבודה מקיפה לבניית  של 
יעילות  מאובטחות,  אמינות,  מערכות  ותפעול 
וחסכוניות בענן. "התכנית מתמקדת בשישה עמודי 
תווך: מצוינות תפעולית, אבטחה, אמינות, יעילות 
ביצועים, אופטימיזציה של עלויות וקיימות. באמצעות יישום עקרונות 
אלה, WebTech מבטיחה כי פלטפורמת Botica AI שלה עומדת 

בסטנדרטים הגבוהים ביותר של תכנון וביצוע בענן".
 Secure & Responsible AI שקולניק הדגיש את החשיבות הגוברת של
 Generative-עם התפתחות טכנולוגיות ה" :Generative AI-בעידן ה
 WebTech-הצורך באבטחה ואחריות הופך קריטי יותר מתמיד. אנו ב ,AI
מחויבים להבטיח שהפתרונות שלנו לא רק חדשניים, אלא גם אתיים, 
שקופים ומאובטחים. זה כולל הגנה על פרטיות המידע, מניעת הטיות, 

."AI-והבטחת שליטה ופיקוח על תוצרי ה

גיא שקולניק | 
צילום: תמר מצרפי

https://chat.whatsapp.com/DBYDV8HMxygBJMz1sFooF2


כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  27עדיף  כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  27עדיף 
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לראשונה מזה שנים, התאחדות התעשיינים, איגוד לשכות המסחר 
והתאחדות הקבלנים בוני הארץ מצטרפים מחדש לנשיאות המגזר 
העסקי. ההחלטה להתאחד הגיעה על רקע המצב הכלכלי החמור 
אליו נקלע המשק הישראלי, במטרה להבריא את הכלכלה הישראלית 
ולחייב את הממשלה לקבל החלטות גורליות להבטחת עתיד המשק. 
בין הצעדים אותם יקדמו - דרישה לתקציב מדינה שנתי ותכנית כלכלית 
עם כיווני פעולה ויעדים ברורים שימנעו קריסה כלכלית, הידוק תקציבי 
ממשלה ובחינה מחדש של התמריצים ותכנית שיקום ברורה הכוללת 

חיזוק התעשייה המקומית.
במסגרת האיחוד נקבע כי יו"ר נשיאות המגזר העסקי ויו"ר התאחדות 
האיכרים דובי אמיתי, נשיא התאחדות התעשיינים ונשיא המגזר עסקי 
ד"ר רון תומר יפעלו ביחד לקידום נשיאות המגזר העסקי אל מול גורמי 
השלטון וגורמי הכלכלה. בנוסף, אמיתי ינהל את נשיאות המגזר העסקי 

ותומר ייצג את הארגון כלפי גורמי חוץ בינלאומיים.
הארגון המאוחד יכלול כעת תחתיו 15 ארגוני מעסיקים, שמייצגים 
את רוב המעסיקים במגזר הפרטי בישראל: התאחדות התעשיינים, 
התאחדות האיכרים, איגוד לשכות המסחר, התאחדות הקבלנים בוני 
הארץ, התאחדות המלונות, ארגון חברות משאבי האנוש, ארגון חברות 
הניקיון, להב - לשכת ארגוני העצמאים, איגוד הבנקים, איגוד חברות 
הביטוח, התאחדות המלאכה והתעשייה, התאחדות תעשייני היהלומים, 
ארגון חברות האבטחה, איגוד בתי ההשקעות והתאחדות ענף הקולנוע. 
בצעד ראשון שלאחר החתימה על האיחוד, נפגשו בשבוע שעבר חברי 
נשיאות המגזר העסקי עם נגיד בנק ישראל פרופ' אמיר ירון, במלון 
הילטון תל אביב, במטרה לדבר על האתגרים וההזדמנויות בכלכלת 

ישראל בעת הנוכחית.
פרופ' ירון התייחס לאיחוד ואמר: "מהלך חשוב שיסייע למדינה לעמוד 
באתגרים הכלכליים הגדולים שבפניה". הנגיד ציין את החשיבות הרבה 
שיש להמשך שמירה על אחריות פיסקלית, וקרא לממשלה לפעול כבר 
עתה לתכנון תוואי יורד של יחס החוב לתוצר בשנתיים הקרובות. על 
מנת לעמוד ביעד זה, הדגיש הנגיד, כי ישנו צורך בהתאמות תקציביות 

בעלות אופי פרמננטי בהיקף של כ-30 מיליארד שקלים.
הנגיד הדגיש, כי על הממשלה לנקוט בצעדי ההתאמה הנ"ל גם אם 

על רקע המשבר הכלכלי: ראשי 
המגזר העסקי מתאחדים תחת 

ארגון אחד - נשיאות המגזר העסקי
הארגון המאוחד יכלול כעת תחתיו 15 ארגוני מעסיקים, שמייצגים את רוב המעסיקים 
במגזר הפרטי בישראל, בהם איגוד חברות הביטוח ואיגוד בתי ההשקעות | נגיד בנק 

ישראל: מהלך חשוב שיסייע למדינה לעמוד באתגרים הכלכליים הגדולים שבפניה

אינם פופולריים, שכן אי-עמידה מלאה בהתאמות הפיסקליות הנדרשות, 
או עיכוב באישור התקציב, עלולים להוביל לעלייה נוספת בפרמיית 
הסיכון של ישראל, ולהגדיל את תשלומי הריבית על החוב הממשלתי, 

ולפגוע בצמיחה הכלכלית.
אמיתי אמר: "שילוב הכוחות נועד לחייב גם את הממשלה לקבל החלטות 
גורליות שיוציאו אותנו מהמשבר הקשה כדוגמת תקציב מדינה שנתי 
ויזרעו מחדש זרעים  של צמיחה עם יעדים ומדדים. נשיאות המגזר 
העסקי פועלת כל העת מצד המעסיקים ליצירת וודאות במשק ונמשיך 
 לפעול למען שמירה על האינטרס המשותף. אני מבקש להודות 
לשחר תורג'מן על תפקידו המשמעותי בהחזרת הארגונים לארגון הגג 

של המעסיקים"
ד"ר תומר: "לאור התקופה הקשה והמטלטלת שהמשק הישראלי 
עובר, הרגשנו כי זוהי המחויבות שלנו לאחד כוחות ולצאת ביחד לדרך 
חדשה. דרך שבה כולנו נפעל יחדיו בשביל ליצור למען תושבי מדינת 
ישראל מציאות כלכלית אחרת וטובה יותר ולפעול במאוחד כדי לוודא 
שממשלת ישראלית מייצרת תקציב אחראי תוך צמצום הגרעון מחד 
ועם מנועי צמיחה לכלכלה מאידך. למרות המלחמה, המשק הישראלי 
מעולם לא הפסיק לפעול, ואני בטוח כי אם נפעל יחדיו באופן מתואם 

לקידום הכלכלה, נצליח להוביל אותנו שוב לעבר שגשוג וצמיחה".

מימין: רון תומר, אמיר ירון ודובי אמיתי | צילום: חן גלילי
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בנק ישראל הכריז ב-28 במאי השנה על  אתגר השקל הדיגיטלי - 
ניסוי בהשראת "פרויקט רוזלינד",  שבוצע על ידי מרכז החדשנות של 
ה-BIS – במסגרתו הבנק הזמין  גופים שונים, מהמגזר הפרטי, הציבורי 
ומהאקדמיה, לחקור את פוטנציאל הפיתוח של שימושים במערכת 
השקל הדיגיטלי. בבנק ישראל מציינים כי האתגר עורר עניין רב בקהילת 

הפינטק והפיננסים בארץ וגם בעולם. 
לטובת ניסוי זה, בנה בנק ישראל אב טיפוס טכנולוגי המדמה את לב 
המערכת של השקל הדיגיטלי בבנק ישראל ואת שכבת ה-APIs שלה. 
ספקי שירותי תשלום ונותני שירותים נוספים, יקבלו גישה למערכת 
ולמגוון רחב של פונקציות באמצעותן הם יוכלו לפתח ולהנגיש שירותים 
למשתמשי הקצה מהציבור הרחב, ולספק אפשרויות תשלום מתקדמות 

עם שקל דיגיטלי.
 use( מבנק ישראל נמסר, כי הגופים שהגישו הצעות לתרחישי שימוש
cases( לאתגר, מהארץ ומהעולם, מייצגים גופים פיננסיים ותיקים, 
חברות פינטק, חברות טכנולוגיה, וצוותים פרטיים. בנק ישראל הקים 
ועדה פנימית שבחנה את ההצעות שהוגשו על פי הקריטריונים 
שפורסמו מראש: החדשנות שבתרחיש השימוש המוצע; ההתאמה של 
תרחיש השימוש המוצע לצרכי המשק הישראלי; היכולת של תרחיש 
השימוש המוצע לתמוך במוטיבציות שהציג בנק ישראל להנפקה 
 APIs-אפשרית של שקל דיגיטלי, אופן השימוש בפונקציונליות של ה
)ממשקי התכנות( ליישום הפתרון, ומתן עדיפות לכך שהמתמודדים 

בפרויקט יהיו ממגוון רחב של גופים.
התרחישים שנבחרו עוסקים במגוון עולמות תוכן - קישוריות בין השקל 
הדיגיטלי למערכות תשלום אחרות ולמזומן, שימוש בפונקציונליות 
המתקדמת שמציע השקל הדיגיטלי כגון: ארנקי משנה ותשלומים 
מותנים ומפוצלים, וכן יישום של טכנולוגיות שונות תוך שימוש בשקל 

הדיגיטלי כאמצעי תשלום. 

14 גופים נבחרו לשתף פעולה עם בנק 
ישראל ב”אתגר השקל הדיגיטלי”

הגופים שהגישו הצעות לתרחישי שימוש לאתגר, מהארץ ומהעולם, מייצגים 
גופים פיננסיים ותיקים, חברות פינטק, חברות טכנולוגיה, וצוותים פרטיים

הסביבה הטכנולוגית של האתגר תחל לפעול בתחילת חודש אוגוסט, 
ותאפשר לגופים שנבחרו לפתח את תרחישי השימוש שהציעו. תוצרי 
האתגר יוצגו בכנס מסכם שיערוך בנק ישראל בסוף חודש אוקטובר. 

רשימת הגופים שנבחרו להשתתף באתגר )לפי סדר א-ב(: אופן פייננס, 
ביטס אוף גולד, ברינקס ישראל + קומיטד דיגיטל, פייפאל ישראל, צוות 
 ,COTI ,לבנה בהובלת דורון עשור, קימה, קרדיקס טכנולוגיות, שבא
 Fireblocks, Idemia ,בהובלת ויאצ'סלב  פוז'רסקי Energy צוות

.France SAS, 0xPay, Qedit
המשנה לנגיד בנק ישראל, אנדרו אביר: "אני שמח על ההתעניינות 
הרבה באתגר השקל הדיגיטלי ומודה לגופים השונים שהסכימו לתרום 
זמן, משאבים ויכולות כדי לשתף איתנו פעולה באופן מעשי בחשיבה, 
בתכנון ובעיצוב של השקל הדיגיטלי. למדנו לא מעט מהתהליך שעברנו 
עד כה בבניית האתגר ובשיח עם הגופים שהביעו התעניינות, ואני בטוח 
שנלמד עוד הרבה מתרחישי השימוש שיפותחו על ידי הגופים שנבחרו. 
הפוטנציאל של השקל הדיגיטלי לייצר חדשנות במערך התשלומים 
יהיה תלוי ביכולת של המגזר הפרטי למנף את הפלטפורמה שתיבנה 

על ידי בנק ישראל, ומכאן החשיבות של האתגר הנוכחי".
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כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 30
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  30

לאחר כשנה מאז הפסקת ההתקשרות ההדדית, חברת שירביט 
שבבעלות הראל ביטוח ופיננסים, חוזרת לשתף פעולה 

עם חברת בלו פרימיום מקבוצת דוידוף, כספקית 
שירותי ניהול תביעות נזקי צנרת למבוטחיה בדירות. 
הודעה בנושא נשלחה בימים האחרונים לסוכנות 
ולסוכני הביטוח של שירביט על ידי חטיבת ביטוח 
כללי של חברת הראל. לפי הודעת החברה, "כחלק 

ממדיניות חברת הראל לשפר את השירות למבוטח, 
אנו מוסיפים אפשרות בחירה בחברת בלו כספק שירותי 
תיקון נזקי מים ונזקי איטום גם בפוליסות דירה למבוטחי 

שירביט מבית הראל".
עוד נאמר בהודעה, כי "אפשרות הבחירה בחברת בלו 
תתווסף לדף הרשימה בפוליסות מתאריך תחילת ביטוח 

12.8.24, אך ניתן לבחור בספק זה גם בפוליסות הקיימות, שבהן חברת 

בלו פרימיום חוזרת לספק שירותי ניהול 
תביעות נזקי צנרת למבוטחי שירביט

בלו פרימיום מספקת בשלוש השנים האחרונות שירותי ניהול תביעות 
נזקי צנרת בביטוחי דירות למבוטחי הראל, החברה אם של שירביט 

בלו עדיין אינה נזכרת בדף הרשימה". 
יש לציין כי בלו פרימיום מספקת להראל בשלוש השנים 
האחרונות שירותי ניהול תביעות נזקי צנרת למבוטחי הראל 

בביטוחי דירות. 
רועי מדמון, מנכ"ל בלו פרימיום: "אני מודה לחברת 
הראל על ההערכה הרבה לאורך שנות העבודה 
המשותפות, וכפועל יוצא מכך הרחבת ההתקשרות 
בתחום נזקי הצנרת בדירות למבוטחים ולסוכני הביטוח 
של שירביט. אנו פועלים כל העת להעניק ערכים מוספים 
ייחודיים לכל גורם בשרשרת ניהול התביעה – המבוטח, 
הסוכן וחברת הביטוח, תוך חתירה למצוינות ולחוויית שירות 
איכותית, יעילה ומתקדמת. לאורם של ערכים אלו, נמשיך 
ונתמוך גם בעבודת סוכני הראל ושירביט באתגר הצרכני 

הראשון במעלה – השירות למבוטחים".
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רועי מדמון |
 צילום: יח”צ

PIL, המפתחת פתרונות SAAS לניהול רגולציה וציות, הודיעה כי 
ליברה האריכה את הסכם השימוש במערכת PIL לתקופה של שלוש 

שנים נוספות.
PIL הוקמה ב-2019 על ידי מורלי דורי, לשעבר מנכ"לית 

ביטוח חקלאי ומנכ"לית פלתורס ביטוח. החברה מפתחת 
מערכת רגולציה וציות הפעילה בתחומי רגולציה פיננסיים 
ופרטיות. "המערכת מספקת מידע רגולטורי עדכני 
ומהימן תוך שימוש בכלי חיפוש חכמים וכמו כן מאפשרת 

למשתמשים לנהל את כל משימות הדיווח והציות על 
גבי המערכת", נמסר מ-PIL. עוד נמסר כי היא משרתת 
היום למעלה מ-50 לקוחות כולל חברות ציבוריות, חברות 
ביטוח, חברות אשראי חוץ בנקאי, משרדי עו"ד ואת רשות 

ניירות ערך. 
עו"ד צחית אלישר, סמנכ"לית, יועצת משפטית ראשית והממונה 
PIL מעניק לנו שירות  על הציות והאכיפה בליברה: "הפתרון של 
מיפוי של החשיפות הרגולטוריות שלנו ומאפשר לטפל בהן באופן 
אופטימלי. אנו מצליחים לשמור על ניהול סיכונים יעיל תוך הקצאת 

ליברה האריכה את הסכם השימוש בפתרונות 
בעיות רגולציה של PIL לשלוש שנים נוספות

משאבים מינימלית. כחברה חדשנית, אנו מאמינים בכוחם של פתרונות 
טכנולוגיים מתקדמים לפתור בעיות ותיקות ומוכרות, ו-PIL מוכיחה 
זאת יום יום. PIL משמשת אותי בכובעיי השונים – מזכירת 
חברה, ממונה על הציות, ממונה על האכיפה, ממונה 
על הגנת הפרטיות וכן בייעוץ המשפטי השוטף תוך 
ניהול עומס המשימות במקום אחד ובהתאם ללוחות 

הזמנים הדרושים".
מורלי דורי, מנכ"לית PIL: "החלטת ליברה היא עדות 
חזקה לאיכות המוצר שלנו ולשירות המעולה שאנו 
 ,PIL מספקים. כולם עומדים בהוראות הרגולציה, גם בלי
אבל הפתרון שלנו נותן מענה ליועץ המשפטי, אשר 
כורע תחת העומס של השינויים הרגולטוריים התכופים 
וריבוי המשימות, תוך שהוא מגן על נכסי התאגיד. PIL מאפשרת לייעוץ 
המשפטי והציות להקטין את הסיכון להפרת רגולציה, להפחית את 
העומס ולנהל את התהליכים בקלות רבה. הצבעת האמון של ליברה 
מדגישה את הערך המוסף שהפתרון שלנו מביא לארגונים בניהול 

סיכונים רגולטוריים ובשיפור הממשל התאגידי".

מורלי דורי
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וולטי טכנולוגיות שבבעלות צח ברקי ועידן פרבר, הקימה בשיתוף עם 
סוכנות הביטוח גמא פיננסים שבבעלות דוד קרמר, סוכנות ביטוח 
בבעלות משותפת תחת השם וולטי סוכנות לביטוח. הסוכנות נועדה 
לענות על כל צורכיהם הביטוחיים, הפנסיוניים והפיננסיים של עובדי 
ההייטק בישראל. הבעלות בין שני הגופים המייסדים על הסוכנות 

החדשה היא משותפת 50% לכל צד. 
וולטי היא פלטפורמה דיגיטלית של התאמת משכנתה, בריבית ובתנאים, 

לכל אדם ולכל עסקה. בחברה מציינים, כי הטכנולוגיה שהחברה 
פיתחה והליווי האנושי שהיא מעניקה ללקוחותיה, מאפשרים 

לכל אדם לקבל את המשכנתה המתאימה ביותר והזולה 
ביותר עבורו, מבלי שיצטרך לדבר עם בנק כלשהו, עד 

לחתימה על המשכנתה. 
"וולטי מחוברת לכל הבנקים בישראל, משווה בין כולם 
ומתמקחת, עד שהיא משיגה את הצעת המשכנתה 
הטובה ביותר", מסבירים בחברה ומציינים כי אחד 

מתוך ארבעה אנשים שנוטלים משכנתה, נכנסים 
לוולטי. "האלגוריתם של וולטי מבוסס על למידת מכונה, 
יודע להשוות ביניכם לבין אלפי אנשים החולקים פרופיל 
פיננסי דומה. ככה וולטי בוחרת ללקוח את המסלולים 

האופטימליים ומציגה את הריביות הטובות ביותר שאנשים דומים 
לכם קיבלו לאחרונה מהבנקים - כל זה בתוך שתי שניות. אחרי בניית 
התמהיל וולטי שולחת את הנתונים לבנקים כדי שיתחרו ביניהם על 

הריביות", נמסר מהחברה.
צח ברקי, יו"ר קבוצת וולטי: "וולטי משכפלת את המהפכה שהיא עשתה 
בשנים האחרונות בעולם המשכנתאות מול הבנקים, לעולם הביטוח, 

וולטי טכנולוגיות וגמא פיננסים 
הקימו סוכנות ביטוח משותפת

וולטי סוכנות לביטוח תציע ביטוחי משכנתה, בדיקת ההתנהלות הביטוחית והפנסיונית 
לצורך חיסכון בעלויות והגדלת ההון העצמי לרכישת הדירה, ממקורות שונים

הפנסיה והפיננסים מול חברות הביטוח ובתי ההשקעות. החיבור 
והיוזמה להקמת תאגיד הביטוח המשותף הוא חיבור יוצא הדופן בין 
חברת פינטק בתחום יעוץ המשכנתאות ולבין סוכנות ביטוח ותיקה, 
מוכרת וייחודית מבחינת הטכנולוגיה שהיא מציעה לקהל. האסטרטגיה 
שלנו היא להקים, בעתיד הקרוב, שיתופי פעולה ייחודיים ויחד עם 
זאת הקמת בית סוכן לסוכנים צעירים אשר יספקו שירות למשתמשי 

וללקוחות וולטי". 
גמא פיננסים היא סוכנות ביטוח גדולה וותיקה אשר הוקמה לפני 
כ-30 שנה. היא פועלת בכל תחומי הביטוח הפנסיה, 
הפיננסים והאלמנטרי. לדברי קרמר, בעלי גמא פיננסים, 
סוכנות הביטוח המשותפת החדשה תפעל על בסיס 
של פלטפורמה דיגיטלית. על הייחוד של הסוכנות 
הוא מספר: "היא פונה לקהל נרחב, טכנולוגי-
ודיגיטלי, הרואה צורך בקיצור תהליכים, חיסכון 
בעלויות והבנת היתרונות בסוכנות ביטוח הדוגלת 
ב-one stop shop. כל לקוח שירכוש ביטוח משכנתה 
באמצעות וולטי סוכנות לביטוח, יקבל תנאים יוצאי דופן 
הן בעלות ביטוח המבנה והן בעלות והתפתחות הפרמיה 
בביטוח החיים, בנוסף הלקוחות ייהנו משירות בדיקת 
התנהלותם הביטוחית והפנסיונית במטרה להוזיל את העלויות ולהגדיל 

את חסכונותיהם הפנסיוניים".
לדבריו, בעתיד הקרוב תיפתח וולטי סוכנות לביטוח, בית סוכן ייחודי 
לסוכני ביטוח חדשים "שייהנו מטכנולוגיה חדשנית, לידים ללא צורך 
לשלם בגינם כולל שירות ייחודי בתחום האלמנטר ומתן סימולטור רכב 

ממותג ואישי לכל סוכן כולל מערכת לידומט אישית".

דוד קרמר

כלל ביטוח נרתמה לפרויקט “ילקוט 
לכל ילד” של מפעל החסד יד ביד

 עובדי כלל ביטוח ופיננסים הגיעו למרכז הלוגיסטי של מפעל החסד 
יד ביד בעיר לוד, כדי לסייע באריזת אלפי ערכות כתיבה וילקוטים חדשים 

לתלמידי בתי הספר וגני הילדים. 
הפעילות נערכה כחלק ממיזם "ילקוט לכל ילד" הפועל זו השנה 
העשירית, במסגרתו מעניקים ציוד משרדי, כלי כתיבה וילקוטים 

למשפחות שידן אינה משגת, בכל רחבי הארץ.
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בכירי מגדל ביטוח ופיננסים השתתפו באירוע מרגש בשדרות, בו העיר 
הוקירה תודה לגופים ואישים שתרמו לעיר בתקופה מאתגרת זו. האירוע 
התקיים במעמד רעיית נשיא המדינה, מיכל הרצוג, ובהשתתפות ראשי 

גופים מובילים ואישים מרכזיים. 
רונן אגסי, מנכ"ל מגדל ביטוח ופיננסים נשא דברים באירוע ואמר: "מיד 
לאחר ה-7 באוקטובר החלטנו במגדל על מהלך של תמיכה ארוכת טווח 
בעיר שדרות, שעמדה בחזית הלחימה באותם ימים נוראים, ולצערנו 
עדיין עוברת ימים לא פשוטים. התמיכה עליה החלטנו, יחד עם אלון 
דוידי ואנשיו, היא תמיכה ארוכת טווח בעיר שדרות שתסייע בקידום 
העיר בתחומים של חינוך, חיזוק הקהילה וכל דרך שנחליט עליה יחד.

"מאז פרוץ אירועי ה-7 באוקטובר, המשכנו במסורת ארוכת השנים של 
תמיכה בעיר ותושביה. אנו מאמינים כי ערבות הדדית היא המפתח 

לבניית חוסן קהילתי, וגאים לקחת חלק במאמץ זה".
ראש העיר שדרות אלון דוידי, אמר: "בזכות השותפים היקרים שלנו, 

הוקרה למגדל משדרות על תרומתה 
לעיר מתחילת המלחמה

ראש העיר שדרות אלון דוידי: בזכות השותפים היקרים שלנו, שנרתמו וסייעו לשדרות 
במגוון דרכים, החל מסיוע כלכלי ועד לפרויקטים חברתיים וחינוכיים אנו מנצחים כל יום

מימין: אלון דוידי, מיכל הרצוג ורונן אגסי | צילום: מור אברג’יל

שנרתמו וסייעו לשדרות במגוון דרכים, החל מסיוע כלכלי ועד לפרויקטים 
חברתיים וחינוכיים אנו מנצחים כל יום".

מיכל הרצוג: "שדרות היא עיר של גבורה, של עמידה איתנה, עיר של 
אנשים ונשים מופלאים, של תמצית הרוח הישראלית. הם מלמדים 

את כולנו שיעור בתעצומות נפש, ביופי האדם, באמונה ובמסירות".

מיכל שר-ישראל, מנהלת מטה כלל החזקות סוכנויות בכלל חברה 
לביטוח, הודיעה שלשום )ג'( על החלטתה לפרוש מתפקידה לאחר 

21 שנים בחברה.
במהלך השנים כיהנה שר-ישראל בתפקידי ניהול רבים 

ומשמעותיים בקבוצת כלל. בנוסף לתפקידה כמנהלת 
מטה כלל החזקות סוכנויות בכלל חברה לביטוח, כיהנה 
כסמנכ”לית הכספים בקבוצת תמורה ובסוכנות הביטוח 
בטח תורן. בנוסף, כיהנה כדירקטורית פעילה בניוקום 

סוכנות לביטוח ובתמורה מלאה.
מכלל ביטוח נמסר: "מיכל ניהלה בהצלחה פרויקטים 
משמעותיים רבים בשנות עבודתה. בין הישגיה ניתן 
למנות את ייזום, ניהול וביצוע רכש של סוכנויות בתקציבים 

של עשרות מיליוני שקלים. בנוסף, הייתה חלק מהקמה וניהול מוקד 
שירות שמרכז את נושאי השירות, מכירות, תפעול ותיאום פגישות של 

מיכל שר-ישראל פורשת מכלל ביטוח אחרי 21 שנים
מנהלת מטה כלל החזקות סוכנויות כיהנה במהלך 

השנים בתפקידי ניהול רבים ומשמעותיים בקבוצת כלל

מיכל שר-ישראל

קבוצת תמורה בעיר מודיעין עילית, שותפה להקמת בית הסוכנים 
'תמורה מלאה' שפועל היום בהצלחה רבה עם למעלה מ-130 
סוכנים פעילים, ניהול מחלקת הכספים בקבוצת תמורה 

ובסוכנות בטח תורן ועוד". 
יורם נוה, מנכ"ל כלל ביטוח ופיננסים: "מיכל שר-ישראל 
הצטיינה לאורך השנים בכל התפקידים אשר מילאה. 
היא הוכיחה יכולות משא ומתן גבוהות, הצלחה רבה 
בניהול בכיר והנעת עובדים וידעה לייצר אסטרטגיה 
וראייה עסקית ולעמוד במטרות וביעדים. אני מאחל למיכל 

הצלחה רבה בהמשך דרכה".  
לשר-ישראל תואר שני בהצטיינות במנהל עסקים עם 
התמחות במימון ותואר ראשון בהצטיינות בלימודי ראיית 
חשבון, התמחות בחשבונאות ומימון, שניהם מהמכללה למנהל בראשון 

לציון.
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הפרשה לפנסיה בגין שעות העבודה הנוספות 

שאלה:
האם יש צורך לבצע השלמה של שעות מתוך שעות נוספות להשלמת 

שעות רגילות שבגינן כן מבצעים הפקדות?

תשובה:
רכיב תוספת גלובלית עבור שעות נוספות )שנ"ג(, נקבע במסגרת תנאי 
העסקה של עובד הנדרש מעת לעת להשלים את עבודתו גם מחוץ 
למסגרת העבודה הרגילה, כנגד תשלום קבוע מראש אשר מגלם את 
העבודה בשעות הנוספות ללא צורך בחישוב השעות הנוספות בפועל 

חודש בחודשו. מכאן גם שכאשר קובעים בהסכם העבודה את רכיב 
זה, עליו לשקף את התוספת הסבירה וההגיונית של השעות 

הנוספות שתידרשנה מעת לעת, ולא לקבוע תוספת זניחה 
מקום בו העובד ממילא נדרש לשעות נוספות רבות.

הכלל לגבי רכיב התוספת הגלובלית בגין שעות נוספות 
)להלן יכונה – שנ"ג(, שמקום בו העובד אכן נדרש מפעם 
לפעם לעבוד בשעות הנוספות, תהיה תוספת השנ"ג 
שלא כחלק מהשכר הסוציאלי )בדומה לתוספת גמול 

שעות עבודה נוספות ללא שנ"ג(, ועל כן גם לא חלק 
מהשכר הקובע לחישוב פיצויי פיטורים, וזאת בלבד שלא 

מדובר בתוספת פיקטיבית לשכר העבודה.
דהיינו, רכיב שנ"ג הניתן ללא שהעובד נדרש לעבוד בשעות נוספות 
הלכה למעשה, רואים כחלק משכר היסוד של העובד )קרי, תוספת 
פיקטיבית לשכר( ובהתאם ייחשב כחלק מהשכר הסוציאלי לכל דבר 

ועניין.
אדגיש, כי השכר הקובע אותו יש להביא בחשבון לעניין חישוב פיצויי 
1 לתקנות פיצויי פיטורים )חישוב הפיצויים  פיטורים, לפי תקנה 
והתפטרות שרואים אותה כפיטורים(, התשכ"ד-1964 )להלן – התקנות(, 
כולל את שכר היסוד וכן רשימה סגורה של מספר תוספות, והוא גם 
השכר המובא בחשבון לצורך החובה להפריש תנאים סוציאליים מכוח 
צו ההרחבה ]נוסח משולב[ לפנסיה חובה 2011 )להלן – צו פנסיה 
חובה( – כאשר תוספת הגמול בשעות עבודה נוספות ו/או שנ"ג, אינן 
מנויות לפי אותן תקנות. למותר לציין כי מקום בו חל הסכם קיבוצי או 

צו הרחבה מיטיב, יש לבחון את ההסדר הפרטני לעניין תוספות אלו.
עם זאת, כאשר העובד מוכיח כי תוספת השנ"ג )בדומה לתוספות שכר 
אחרות שאינן כלולות בתקנות( מהווה חלק אינטגראלי משכרו הרגיל 
)ויושם אל לב, כי הנטל מוטל על העובד, כאמור בפסק הדין בעניין 

דב"ע מא/78-3 ברזילי נ' אלבני, פד"ע יג 21(, ובתוך כך מהוות חלק 
מ"שכר היסוד" )אשר כן מנוי בתקנות כשכר הקובע לפיצויים(, כי אז 
יש לראות בשנ"ג כחלק מהשכר הסוציאלי לכל דבר ועניין ובתוספת 

פיקטיבית לשכרו.
בהקשר אחרון זה, בכדי להוכיח כי התוספת אינה פיקטיבית, נדרש 
להחיל את מבחן ההתניה – כלומר, "...שהתשלום מותנה בתנאי או 
בגורם מיוחד, ותלוי בכך שמי שבו מדובר, מתקיים בו אותו תנאי 
או גורם" )דב"ע לד/7-3 מ"י נ' ביטמן, פד"ע ה)1( 421(; כך גם לעניין 
החלת המבחן על רכיב השנ"ג, כאשר העובד נדרש ומבצע בפועל 
עבודה בשעות נוספות )קרי, קיימת התניה לפי תנאי ההעסקה, שעבור 
תשלום השנ"ג יבצע העובד שעות עבודה מעבר לשעות הרגילות(, 
נקבע בפסיקה כי "...התוספת המכונה בתלושי השכר 
של התובע שעות נוספות גלובליות שולמה 
עבור ביצוען של שעות נוספות בפועל ולא 
כפיקציה" )דב"ע נו/224-3 רושו נ' כרמל, 
ניתן ביום 12.12.1996; ולהלן – פרשת 
רושו(, ומכאן שאינה מנויה על השכר 

הקובע לפי התקנות ואינה סוציאלית.
כלומר, כאשר מדובר בשנ"ג מותנה בכך 
שהעובד יבצע את עבודתו גם בשעות 
הנוספות )כך שהתוספת תשולם חלף הצורך 
בתשלום גמול שעות עבודה נוספות, אגב דיווח 
שעות נוספות מפעם לפעם אל באורח גורף(, אזי "...לא תבוא התוספת 
במסגרת 'השכר הקובע' לצורך חישוב פיצויי הפיטורים" )סע"ש 
29361-08-13 )ת"א( חכמון נ' הוניגמן, ניתן ביום 31.07.2016; 
להלן – פרשת הוניגמן(, וממילא לא תיחשב כחלק מהשכר המבוטח 

על פי סעיף 6)ב( לצו פנסיה חובה.
לסיכום יובהר, כי רק מקום בו "...משולמת לעובד תמורת שעות 
נוספות פיקטיבית מבלי שהעובד עובד בפועל שעות נוספות" 
)פרשת הוניגמן, ההדגשות הוספו(, עסקינן בתוספת שנ"ג שיש 
לראותה כחלק משכר היסוד לפי התקנות, ועל כן יש להפקיד בעדה 
לפנסיה כחלק מהשכר המבוטח לפי צו פנסיה חובה; ויתר על כן, גם אם 
בפועל נעשו הפקדות לפנסיה עבור תוספת השנ"ג, עדיין אין בכך כדי 
להכיר בתוספת כחלק משכרו הרגיל של העובד לפי התקנות ולהביאה 
בחשבון הפיצויים )או השלמת חוב הוותק( למקרה של פיטורים )מצב 

זה נדון בפרשת רושו(.

הכותב הינו יועמ”ש לשכת היועצים הפנסיונים בישראל )ע”ר(

סוגיות פנסיוניות וביטוחיות 
עו"ד יניב גל



כל הזכויות שמורות, אין לשכפל, להעתיק, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - כל חלק שהוא מהחומר הכלול בעיתון 
ואינה אחראית לתוכן המודעות. יד  אינה מחזירה כתבי  ייעוץ משפטי. המערכת  או  ואינו מהווה חוות דעת  הינו בבחינת סקירה כללית בלבד,  זה  ופנסיה. המידע הנכלל בעיתון  ביטוח  עדיף  34
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כנס הבריאות

מנתחים את המצב

להרשמה<

נפגשים, מתעדכנים ומתמקצעים
בכנס ישתתפו אנשי ציבור, קובעי מדיניות, 

בכירי חברות הביטוח, בכירי מערכת הבריאות הפרטית 
והציבורית, נציגי השב”ן, סוכני ביטוח ויועצים מובילים. 

המשתתפים ידונו באתגרים שהרפורמות הביאו, 
ויציגו את ההזדמנויות שנוצרו במצב החדש.

יום ג', 8:00, 10.9.24,
 LAGO, ראשון לציון
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